
 1 

 

ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ  ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

              Αριθμ. Απόφασης: 1638/78/23.01.14 
                                                    
                                                                               ΑΠΟΦΑΣΗ  
ΘΕΜΑ:  Έγκριση πρακτικού της επιτροπής  για την αντιπαραβολή (διοικητική επαλήθευση) των 

στοιχείων της ηλεκτρονικής αίτησης με το περιεχόμενο των φακέλων των δικαιολογητικών για την 

πρόσκληση ενδιαφέροντος με αρ. πρωτ. 660/3/56566/3-12-2013 για επιλογή α) 

Εμπειρογνωμόνων και β) Στελεχών Οργάνωσης και Τεχνικής Υποστήριξης, στο Πλαίσιο της Πράξης 

«Δράσεις Δια Βίου Μάθησης για το Περιβάλλον και την Αειφορία, Άξονες Προτεραιότητας 7-8-

9.». 

Το Δ.Σ. αφού έλαβε υπόψη του:  

 
1. .Την εισήγηση του Διευθύνοντος Συμβούλου (Εισήγηση  Διεύθυνσης Προγραμμάτων 

Νεολαίας και Δια Βίου Μάθησης με αριθμό 179) 

2. Τις υπ’ αριθμ. πρωτ. 19789/27-09-2013, 19790/27-09-2013 & 19791/27-09-2013  Αποφάσεις 

1ης τροποποίησης των Πράξεων «Δράσεις Δια Βίου Μάθησης για το Περιβάλλον και την 

Αειφορία- ΑΠ 7,   ΑΠ 8, ΑΠ 9» της Ε.Υ.Δ. Ε.Π.Ε.Δ.Β.Μ.  

3. Την  υπ’ αριθμ. πρωτ.  660/3/56566/3-12-2013 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 

4. Το πρακτικό της  επιτροπής  

5. Τη συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων μεταξύ των μελών του 

 
          Αποφασίζει και εγκρίνει:  

α) το πρακτικό της επιτροπής  για την αντιπαραβολή (διοικητική επαλήθευση) των στοιχείων της 

ηλεκτρονικής αίτησης με το περιεχόμενο των φακέλων των δικαιολογητικών για την πρόσκληση 

ενδιαφέροντος με αρ. πρωτ. 660/3/56566/3-12-2013 για επιλογή α) Εμπειρογνωμόνων και β) 

Στελεχών Οργάνωσης και Τεχνικής Υποστήριξης, στο Πλαίσιο της Πράξης «Δράσεις Δια Βίου 

Μάθησης για το Περιβάλλον και την Αειφορία, Άξονες Προτεραιότητας 7-8-9. 

β) τη δημοσίευση των προσωρινών πινάκων  στην ιστοσελίδα του Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ .  

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ – ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ  

α) Γραφείο Προέδρου 
β) Γραφείο Διευθύνοντος Συμβούλου 
γ) Διεύθυνση Προγραμμάτων Νεολαίας και Δια Βίου Μάθησης 
δ) Ομάδα Έργου Προγράμματος: «Δράσεις Δια Βίου Μάθησης για το Περιβάλλον και την 
Αειφορία»        
        Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΔΣ/ΙΝΕΔΙΒΙΜ 
            ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΛΕΝΤΖΑΣ 

ΑΔΑ: ΒΙΨΕ46ΨΖΣΠ-ΣΒΨ


